Q/fíamÃX>í/^ui/da. (^tc^tá^^íca de (^^e-
0Í..B01^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 382/2021

São Roque, 23 de julho de 2021.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n.° n° 248/2021, de
autoria do Nobre Vereador William da Silva Albuquerque.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Ao L

Ilustríssimo Senhor

1° TENENTE FLÁVIO APARECIDO STEPHANO
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/07/2021 - 09:46 8100/2021

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

CVI

X
Oí
><

ci
^x
CO CD

O CD
y-cn

gcvj

5 o
CO O

P -O

^ o
CO Q)
CO p
CO E
CO o

2 ç
£8®

Ò

< D
X
< w

Si
|l
t- O

< (D

O P
^ cc
B E
C CO

.Se

o E
"O CO

o Q-
•D t:í

R WC-> (ü
«Q) O

E ^
P-^t O)
3 ~
ü O

(D •—

CO O
UJ^